ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO

COMARCA DE NOBRES

Diretoria do Foro

PROCESSO SELETIVO PARA CREDENCIAMENTO DE

CONCILIADOR PARA A COMARCA DE NOBRES

EDITAL N. 02/2022

O EXCELENTÍSSIMO SENHOR JUIZ DE DIREITO RENATO

JOSÉ DE ALMEIDA COSTA FILHO, no uso de suas atribuições legais, torna

público o Gabarito Definitivo da prova do Processo Seletivo para Conciliador do

Juizado Especial Cível e Criminal da Comarca de Nobres.

GABARITO

1 A B C D E

2 A B C D E

3 A B C D E

4 A B C D E

5 A B C D E

6 A B C D E

7 A B C D E

8 A B C D E

9 A B C D E

10 A B C D E

11 A B C D E

12 A B C D E

13 A B C D E

14 A B C D E

15 A B C D E

16 A B C D E

17 A B C D E

18 A B C D E

19 A B C D E

20 A B C D E

21 A B C D E

22 A B C D E

23 A B C D E

24 A B C D E

25 A B C D E

26 A B C D E

27 A B C D E

28 ANULADA

29 A B C D E

30 A B C D E

31 ANULADA

32 A B C D E

33 A B C D E

34 A B C D E

35 A B C D E

36 A B C D E

37 A B C D E

38 A B C D E

39 A B C D E

40 A B C D E

41 A B C D E

42 A B C D E

43 A B C D E

44 A B C D E

45 A B C D E

46 A B C D E

47 A B C D E

48 A B C D E

49 A B C D E

50 A B C D E

2. Eventuais recursos quanto ao gabarito definitivo, deverão ser

apresentados com a observância das regras contidas no item 12, do Edital n. 01/2021 e

encaminhada para o endereço eletrônico nobres@tjmt.jus.br, sendo facultado aos

candidatos a utilização do formulário disponível em:

http://www.tjmt.jus.br/Servicos/C/63196/#.YXbimZ7MKUk.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente

Edital.

Nobres-MT, 31 de janeiro de 2022.

RENATO J. DE A. C. FILHO

Juiz de Direito Diretor do Foro

mailto:nobres@tjmt.jus.br
http://www.tjmt.jus.br/Servicos/C/63196/#.YXbimZ7MKUk

		renato.filho@tjmt.jus.br
	2022-01-31T15:23:21-0300
	Nobres-MT
	RENATO JOSE DE ALMEIDA COSTA FILHO:23989
	Assinatura Digital AC SOLUTI-JUS v5 Série 11 de 19 04 30 57 f0 6b - TJMT - Juiz de Direito